

1,2,3 26,90 Kč
100g = 44,83 Kč
Špička čokoládová 60 g

MRAZENÉ

1,2,3 26,90 Kč
100g = 44,83 Kč
Věneček 60 g

MRAZENÉ

1,2 36,- Kč
100g = 27,69 Kč
Smetanové řezy s lesním ovocem 1ks 130 g

1,2 720,- Kč
100g = 27,17 Kč
Smetanové řezy s lesním ovocem 2650 g

1 8,90 Kč
100g = 14,83 Kč
Perník mikuláš 60 g

TIP K NÁKUPU

1 8,90 Kč
100g = 35,60 Kč
Kořenící paprika sladká 25g Nadir

1 149,- Kč
100ml = 29,80 Kč
Tuzemák Šternberský hradní 0,5l 35%

1 18,90 Kč
100g = 5,40 Kč
Horčice Kremžská 350g Pikant

1 13,90 Kč
100ml = 0,93 Kč
Mattoni jemná PET 1,5l

1 35,90 Kč
100ml = 1,44 Kč
Pepsi Cola PET 2,25l

1 35,90 Kč
100ml = 1,44 Kč
Mirinda Orange PET 2,25l

1 28,90 Kč
100g = 25,80 Kč
Gazdovská parenica 112g neuzená

1 25,90 Kč
100g = 26,27 Kč
Gazdovská parenica 110g uzená

KVALITNĚ A VÝHODNĚ

13,50 Kč
100g
Mortadela s olivami

KVALITNĚ A VÝHODNĚ

25,90 Kč
100g
Chorizo Vela Pikantni Extra

Rodinné řeznictví s tradicí

H&H

ŘEZNICTVÍ

24. 11. – 7. 12. 2025

KVALITNĚ A VÝHODNĚ

13,90 Kč
100g
Zlatá šunka standard

12,90 Kč
100g
Farmářská klobása

45,- Kč
Kg
Vepřová játra

TIP K NÁKUPU

14,- Kč
100g
Uzený venkovský lalok

27. - 30. 11.

170,- Kč
Kg
Sýr Gouda 48%

109,- Kč
Kg
Vepřová pečeně s kostí

55,- Kč
Kg
Vepřové sádlo syrové z deklů

22,50 Kč
100g
Sekaná s panenkou pečená

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

115,- Kč
Kg
Vepřová kýta

95 %
Trefilova masopustní klobása

21,- Kč
100g

14,- Kč
100g
Cibulák

11,- Kč
100g
Uzená slanina nižší

KVALITNĚ A VÝHODNĚ

305,- Kč
Kg
Hovězí kostky na guláš

4. - 7. 12.

115,- Kč
Kg
Vepřová kýta

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejné Mutěnice, Brněnská 540; 3 - Výrobek není k dispozici na F. Mistek ul. Bruzovská
2 - Výrobek není k dispozici na prodejné Bystřice; 4 - Výrobek není na prodejné Žaběn

V prodejnách Řeznictví H+H přijímáme platební karty a stavenky.

Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyprodání zásob.

KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ

12,50
Kč
100g

Párky



17,90
Kč
100g

Salám se sýrem



15,50
Kč
100g

Životický
točený



10,90
Kč
100g

Meziříčská
sekaná



39,90
Kč
ks

Jelitový prejt 450 g



11,90
Kč
100g

Jaternice



15,50
Kč
100g

Tlačenka speciál



KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ

21,90
Kč
100g

Anglická slanina



14,50
Kč
100g

Uzená
křížovka



10,90
Kč
100g

Meziříčská
sekaná



14,90
Kč
100g

Eidam cihla 30%
(cca 2,7kg)



19,90
Kč
100g

Nivová
pomazánka
s tvarohem



35,90
Kč
ks

Srnečkův
hřbet 300 g

100g = 11,97 Kč



KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ

14,90
Kč
100g

Malá Eidam cihla 30% (1,3kg)



15,-
Kč
100g

Treska
v majonéze



23,90
Kč
ks

Chlebíček
petřínský 85 g

100g = 28,12 Kč



22,90
Kč
ks

Šunka
v aspiku
140 g

100g = 16,36 Kč



Rohlík žitný
s posypem
pečený 62 g

8,90
Kč
ks

100g = 14,35 Kč



10,90
Kč
ks

Kobliha s meruňkovou
náplní 65 g

100g = 16,77 Kč



119,90
Kč
ks

100g = 14,11 Kč

Vepřové koleno
sous-vide Těhotnej
kuchař Nowaco 850 g



27,90
Kč
ks

100g = 9,30 Kč

Zelný salát
s křenem
Nowaco 300 g



21,90
Kč
100g

Camembertový salát



27,90
Kč
ks

100g = 9,30 Kč

Zelný salát
Coleslaw
Nowaco 300 g



27,90
Kč
ks

100g = 9,30 Kč

Přílohový zelný salát
Nowaco 300 g



144,90
Kč
ks

Uherák tradiční
maďarský 400 g

100g = 36,23 Kč



169,-
Kč
ks

100g = 21,80 Kč



Kachní stehna 550 g



21,90
Kč
ks

100g = 29,20 Kč

Chlebíček šunkový 75 g



19,90
Kč
ks

100g = 31,84 Kč

Smetanový
termizovaný sýr
Lučina 62,5 g



22,90
Kč
ks

Chlebíček
vajíčkový 100 g



33,90
Kč
ks

Čokoláda na vaření
Figaro 90 g

100g = 37,67 Kč